2

[image: ]

Комитет культуры и молодежной политики
администрации города Ставрополя
Ставропольского края

    ПРИКАЗ

«____» __________ 2025 г. 	        г. Ставрополь                            № ________

О признании утратившими силу некоторых приказов руководителя управления культуры администрации города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации города Ставрополя от 17 апреля 2023 № 814 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Ставрополя», от 02 февраля 2016 № 207 «О комитете культуры и молодежной политики администрации города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ руководителя управления культуры администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 46-ОД «Об утверждении административного регламента управления культуры администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальном учреждении Ставропольской централизованной библиотечной системе, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»;
	приказ руководителя управления культуры администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 47-ОД «Об утверждении административного регламента управления культуры администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, городских мероприятий, проводимых муниципальными учреждениями сферы культуры, анонсы данных мероприятий»;
	приказ руководителя управления культуры администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 48-ОД «Об утверждении административного регламента управления культуры администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о работе муниципальных клубных формирований»;
	приказ руководителя управления культуры администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 49-ОД «Об утверждении административного регламента управления культуры администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных Ставропольской централизованной библиотечной системы»;
приказ руководителя управления культуры администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 50-ОД «Об утверждении административного регламента управления культуры администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о правилах зачисления в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей в сфере культуры».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель комитета
культуры и молодежной политики
администрации города Ставрополя                                                  Н.П. Головин

1.jpeg